



Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
41/2023
Processo Administrativo: 70/2023**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Acórdão nº 26184/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 41/2023, o(s) participante(s):

450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PROTETOR AURICULAR CONCHA.. PROTETOR AURICULAR CONCHA, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, UNIDAS POR ASTE FLEXÍVEL EM FORMATO U NA COR PRETA, CONCHAS PREENCHIDAS COM ESPUMA, BORDAS RECOBERTAS COM ALMOFADAS DE PVC E PREENCHIDA COM ESPUMA FIXA À HASTE ATRAVES DE ENCAIXE. REGULAGEM DE PINOS E PARAFUSOS METÁLICOS EM FENDAS EXISTENTES NAS EXTREMIDADES DAS MESMAS. MATERIAL PVC, MODELO ABAFADOR DE RUÍDO, NÍVEL DE RUÍDO 13DB	UNIDADE	WORKER	150	R\$11,80	R\$1.770,00
2	ABRAÇADEIRA INCA 08-10 5/16 X 3/8 9MM	UNIDADE	INCA	650	R\$0,58	R\$377,00
4	ABRAÇADEIRA NYLON 2.5X100 BRANCA PACOTE 100PÇS	UNIDADE	AJAX	472	R\$2,90	R\$1.368,80
7	ABRAÇADEIRA TIPO (U) B 3/4	UNIDADE	INCA	800	R\$0,35	R\$280,00
9	ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 20GRS	UNIDADE	PISAFIX	463	R\$5,10	R\$2.361,30
10	ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO	UNIDADE	MUNDIAL	656	R\$14,40	R\$9.446,40
11	ADESIVO PVC 175GR	UNIDADE	PISAFIX	137	R\$7,80	R\$1.068,60
13	AGUARRAS 5LT	UNIDADE	ANJO	150	R\$72,00	R\$10.800,00
14	ALAVANCA DE AÇO 1,50	UNIDADE	COSTA	92	R\$94,00	R\$8.648,00
17	APLICADOR DE SILICONE	UNIDADE	MELFI	242	R\$10,60	R\$2.565,20
19	ARAME RECOZIDO BW18 -KG	UNIDADE	GERDAU	640	R\$9,90	R\$6.336,00
20	ARCO DE SERRA	UNIDADE	MELFI	123	R\$13,60	R\$1.672,80
21	AREIA FINA DE 5 M3	CARGA	SANTA HELENA	219	R\$394,00	R\$86.286,00
22	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO	UNIDADE	TIGRE	397	R\$19,90	R\$7.900,30
23	BANDEJA DE PINTURA GRANDE	UNIDADE	ATLAS	143	R\$4,60	R\$657,80
25	BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16	UNIDADE	CISER	285	R\$15,70	R\$4.474,50
26	BARRA ROSCADA ZINCADA D-3/8	UNIDADE	CISER	285	R\$7,80	R\$2.223,00
30	BOIA UNIVERSAL ROSCA EXTERNA 1/2" E 3/4"	UNIDADE	VIQUA	261	R\$6,80	R\$1.774,80
31	BOTINA EM COURO	UNIDADE	GADESH	590	R\$39,60	R\$23.364,00
33	BROCA DE AÇO RAPIDO 10,0 MM	UNIDADE	MTX	295	R\$7,50	R\$2.212,50
34	BROCA DE AÇO 6MM	UNIDADE	MTX	285	R\$2,90	R\$826,50
35	BROCA DE AÇO RAPIDO 8MM	UNIDADE	MTX	295	R\$7,70	R\$2.271,50
36	BROCA WIDEA 10MM	UNIDADE	MTX	128	R\$6,20	R\$793,60
37	BROCA WIDEA 6MM	UNIDADE	MTX	218	R\$3,50	R\$763,00
38	BROCA WIDEA 8MM	UNIDADE	MTX	220	R\$4,50	R\$990,00
40	BUCHA FIX 10MM COM 100	UNIDADE	SX	775	R\$10,70	R\$8.292,50
41	BUCHA FIX 6MM COM 100	UNIDADE	SX	775	R\$4,20	R\$3.255,00
48	CABO PARA PA DE CORTE. CABO PARA PA DE CORTE	UNIDADE	PANDOLFO	165	R\$7,90	R\$1.303,50
50	CADEADO 50	UNIDADE	PILLER	365	R\$36,00	R\$13.140,00
51	CAL HIDRATADO 20KG	UNIDADE	TANCAL	2.078	R\$12,20	R\$25.351,60
52	CÂMARA DE CARRINHO DE MÃO 3,25-8	UNIDADE	AJAX	172	R\$12,40	R\$2.132,80
53	CANALETA 20 X 10 X 200 C/ FITA DUPLA FACE	UNIDADE	ALUMBRA	810	R\$4,80	R\$3.888,00





Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
56	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM CANTONEIRAS DE FERRO	UNIDADE	PARABONI	46	R\$199,00	R\$9.154,00
58	CHAVE COMBINADA TRAM 10	UNIDADE	TRAMONTINA	59	R\$3,90	R\$230,10
59	CHAVE COMBINADA TRAM 13	UNIDADE	TRAMONTINA	59	R\$8,50	R\$501,50
60	CHAVE DE FENDA 5 X 150MM	UNIDADE	PARABONI	89	R\$5,10	R\$453,90
61	CHAVE DE FENDA 5/16 X 14	UNIDADE	PARABONI	64	R\$8,70	R\$556,80
63	CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM	UNIDADE	PARABONI	116	R\$8,80	R\$1.020,80
65	CLORO 5LT	UNIDADE	CLASSLIMP	467	R\$15,00	R\$7.005,00
67	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L	UNIDADE	TF7	121	R\$28,90	R\$3.496,90
69	CORRENTE SOLDADA 8MM	METROS	VONDER	815	R\$17,90	R\$14.588,50
71	DESENGRIPANTE EXTRA 300ML	UNIDADE	MUNDIAL	720	R\$7,10	R\$5.112,00
72	DISCO CORTE INOX 7" X 1.6 X 7/8	UNIDADE	MELFI	265	R\$4,80	R\$1.272,00
74	DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM	UNIDADE	MELFI	194	R\$7,20	R\$1.396,80
78	ELETRODO 60.13 - 3.25MM	UNIDADE	VONDER	505	R\$18,00	R\$9.090,00
79	ENGATE FLEXIVEL 60CM	UNIDADE	BLUKIT	214	R\$3,60	R\$770,40
81	ESCOVA DE AÇO	UNIDADE	MELFI	167	R\$4,35	R\$726,45
82	ESMIRILHADEIRA 750W	UNIDADE	DWTOOLS	16	R\$232,00	R\$3.712,00
83	ESPATULA DE AÇO CROM. 7.6CM	UNIDADE	MTX	153	R\$4,20	R\$642,60
84	ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML	UNIDADE	MISTER	626	R\$27,90	R\$17.465,40
87	ESTOPA KG	KILOGRAMAS	RECICLE	2.110	R\$4,60	R\$9.706,00
89	FACÃO CABO PVC 16"	UNIDADE	PARABONI	55	R\$24,20	R\$1.331,00
90	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE	STAM	241	R\$46,90	R\$11.302,90
93	FERRO RETO 8MM- 5/16" 12MTS	BARRA	GERDAU	1.368	R\$27,00	R\$36.936,00
95	FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M	UNIDADE	VONDER	124	R\$239,00	R\$29.636,00
99	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UNIDADE	KRONA	257	R\$6,20	R\$1.593,40
101	FURADEIRA 650W	UNIDADE	DWTOOLS	7	R\$229,00	R\$1.603,00
106	LIXA FERRO 100	UNIDADE	WORKER	500	R\$2,10	R\$1.050,00
107	LIXA ROLO 60 MT	METROS	WORKER	564	R\$3,80	R\$2.143,20
110	LUVA ESGOTO 150MM	UNIDADE	KRONA	480	R\$19,90	R\$9.552,00
112	LUVA RASPA E COURO AZUL	UNIDADE	WORKER	808,86	R\$12,90	R\$10.434,294
114	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,5MM	METROS	ALUMASA	660	R\$5,00	R\$3.300,00
118	MARRETA 2000GRS C/ CABO	UNIDADE	TENACE	48	R\$48,00	R\$2.304,00
120	MOTO BOMBA 01 CV MONOFÁSICA	UNIDADE	ELETROPLAS	31	R\$374,00	R\$11.594,00
121	MOTO BOMBA 1/2 CV MONOFÁSICA	UNIDADE	ELETROPLAS	22	R\$228,00	R\$5.016,00
122	MOTO ESMIRIL 360W	UNIDADE	MOTO MIL	2	R\$199,00	R\$398,00
128	PARAFUSADEIRA COM UMA BATERIA 12V	UNIDADE	DWTOOLS	12	R\$219,00	R\$2.628,00
130	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHS 3.0X30 - CAIXA COM 1000 PEÇAS	CAIXAS	CISER	560	R\$26,00	R\$14.560,00
133	PARAFUSO INOX SEXT. ROSCA SOBERBA 8X120	UNIDADE	CISER	1.340	R\$2,40	R\$3.216,00
136	PICARETA COM CABO	UNIDADE	PANDOLFO	65	R\$63,20	R\$4.108,00
143	PÓ DE BRITA	METRO CUBICO	CERB	183	R\$199,00	R\$36.417,00
144	PÓ XADREZ 250GR	UNIDADE	XADREZ	100	R\$13,90	R\$1.390,00
145	PONTEIRA PHILLIPS 49.2MM X 1/4X2	UNIDADE	BOSCH	48	R\$3,80	R\$182,40



**Município De Bombinhas****Compras e Contratos****Termo Homologação - Termo de Homologação**

450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
146	PORCA AÇO INOX F-5/8 CHV 15/16 POL	UNIDADE	CISER	390	R\$1,50	R\$585,00
150	PREGO GALVANIZADO ZINCADO 20 X 42	PACOTES	INPRELL	422	R\$20,00	R\$8.440,00
152	PREGO TELHEIRO 18X27 500GRS	KILOGRAMAS	INPRELL	375	R\$12,30	R\$4.612,50
154	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	VIQUA	290	R\$5,20	R\$1.508,00
157	ROLO DE LÃ ANTI GOTA 23CM	UNIDADE	ATLAS	287	R\$6,90	R\$1.980,30
159	SERRA CIRCULAR 1500W	UNIDADE	DWTOOLS	11	R\$385,00	R\$4.235,00
161	SERRA MARMORE 1400W	UNIDADE	DWTOOLS	504	R\$255,00	R\$128.520,00
166	TELHA 4MM X 2,44 X 0,50	UNIDADE	IMBRALIT	1.550	R\$17,00	R\$26.350,00
174	TORNEIRA JARDIM BRANCA 3/4-1/2-	UNIDADE	HERC	290	R\$2,40	R\$696,00
175	TORQUES ARMADOR 12".	UNIDADE	SAO ROMAO	64	R\$34,90	R\$2.233,60
176	TRELIÇA TG 12L - 12 MT	UNIDADE	GERDAU	313	R\$53,60	R\$16.776,80
177	TRENA 7,5 MT	UNIDADE	MISTER	246	R\$16,90	R\$4.157,40
179	TRENAS 50 M	UNIDADE	STARFER	36	R\$43,50	R\$1.566,00
186	VASSOURA PARA GRAMA ARAME	UNIDADE	SCHNAIDER	111	R\$26,80	R\$2.974,80
187	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L	LITROS	TF7	63	R\$30,40	R\$1.915,20
188	PREGO GALVANIZADO ZINCADO 20 X 42	UNIDADE	INPRELL	150	R\$14,50	R\$2.175,00
190	ARAME RECOZIDO BW18 -KG	KILOGRAMAS	GERDAU	200	R\$10,20	R\$2.040,00
191	AREIA FINA DE 5 M3	CARGA	SANTA HELENA	72	R\$394,00	R\$28.368,00
					Total do Fornecedor:	R\$755.324,944

512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MMX1.1/2	UNIDADE	AKATO	266	R\$3,96	R\$1.053,36
15	ALICATE REBITADOR.	UNIDADE	WORKER	44	R\$32,00	R\$1.408,00
16	ALICATE UNIVERSAL 8".	UNIDADE	FOX LUX	63	R\$25,50	R\$1.606,50
24	BARRA ROSCADA AÇO INOX 5/8"	UNIDADE	DAPCO	281	R\$86,00	R\$24.166,00
42	CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 3/16 - 4,8MM 6X7	METROS	VONDER	1.630	R\$5,00	R\$8.150,00
49	CABO PARA PICARETA	UNIDADE	PETROPOLIS	70	R\$14,00	R\$980,00
54	CANTONEIRA DE FERRO	UNIDADE	GERDAU	908	R\$87,70	R\$79.631,60
57	CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M	UNIDADE	TRAMONTINA	84	R\$41,00	R\$3.444,00
62	CHAVE DE FENDA 6 X 200MM	UNIDADE	TRAMONTINA	57	R\$8,70	R\$495,90
68	CORDA POLIPROPILENO 8MM	METROS	VONDER	3.500	R\$1,50	R\$5.250,00
70	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 27	UNIDADE	DREYER	52	R\$19,00	R\$988,00
76	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40	UNIDADE	SOPRANO	222	R\$45,70	R\$10.145,40
77	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 COM 3 PEÇAS	UNIDADE	SILVANA	242	R\$13,15	R\$3.182,30
80	ENXADA COM CABO	UNIDADE	TRAMONTINA	172	R\$32,00	R\$5.504,00
85	ESQUADRO PADRÃO 355MM/14"	UNIDADE	FAMASTIL	44	R\$15,80	R\$695,20
86	ESTANHO PARA SOLDA 25GR	UNIDADE	VONDER	175	R\$9,15	R\$1.601,25
88	EXTENSAO 2X0,75MM 5MTS.	UNIDADE	PIAL	151	R\$22,90	R\$3.457,90
92	FERRO RETO 4.2MM 12MTS	BARRA	GERDAU	2.060	R\$10,15	R\$20.909,00
94	FIO CABO PP 2 X 2.5MM	METROS	CORFIO/ PREMIUM	1.680	R\$4,65	R\$7.812,00
96	FITA CREPE 24MMX50M	UNIDADE	NORTON	412	R\$5,65	R\$2.327,80
97	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MT	UNIDADE	FOX LUX	475	R\$6,20	R\$2.945,00
98	FITA SILVER TAPE PRETA 48MM X 5MTS	UNIDADE	NORTON	218	R\$8,25	R\$1.798,50





Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
100	FITA ZEBRADA P/ SEGUNRAÇA 185MT - ROLO	UNIDADE	NOVE94	396	R\$10,50	R\$4.158,00
104	LIMA GROSA MEIA CANA 8" C/ CABO	UNIDADE	VONDER	87	R\$17,50	R\$1.522,50
105	LIMA MOTOSERRA 8X3/16 - PÇ	PEÇA	NICHOLSON	53	R\$6,80	R\$360,40
109	LUVA DE ESGOTO 100MM	UNIDADE	AKATO	492	R\$3,80	R\$1.869,60
111	LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA	UNIDADE	KALIPSO	2.462	R\$2,65	R\$6.524,30
113	LUVA SUPER LATEX AMARELA G	UNIDADE	KALIPSO	554	R\$4,05	R\$2.243,70
117	MARRETA 1500GRS COM CABO	UNIDADE	TRAMONTINA	59	R\$37,00	R\$2.183,00
119	MASSA POLIESTER FX 900GR	UNIDADE	ANJO	79	R\$24,25	R\$1.915,75
123	NÍVEL DE ALUMÍNIO 48"	UNIDADE	FAMASTIL	38	R\$69,80	R\$2.652,40
124	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR.	UNIDADE	KALIPSO	185	R\$3,50	R\$647,50
125	OSMOCOLOR NOGUEIRA 3.6 LT	UNIDADE	MONTANA	105	R\$222,30	R\$23.341,50
126	PA DE CORTE BICO C/ CABO	UNIDADE	PARABONI	111	R\$30,50	R\$3.385,50
127	PÁ QUADRADA COM CABO	UNIDADE	PARABONI	110	R\$31,90	R\$3.509,00
129	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X50 - CAIXA C/200PÇ	CAIXAS	CISER	563	R\$30,90	R\$17.396,70
134	PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA 1/4X60 - CX COM 100	CAIXAS	CISER	542	R\$27,80	R\$15.067,60
135	PEVEDRENO CORRUGADO 4 DN 110 PRETO MT	UNIDADE	KANAFLEX	1.100	R\$5,60	R\$6.160,00
137	PILHA ALCALINA AAA C/ 04UNID	UNIDADE	ELGIN	101	R\$13,01	R\$1.314,01
138	PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA	UNIDADE	MARGIRIUS	590	R\$3,45	R\$2.035,50
139	PINO MACHO 180° 2P BRANCO 10A	UNIDADE	MARGIRIUS	590	R\$3,95	R\$2.330,50
140	PINO MACHO NYLON TRIFÁSICO 30A	UNIDADE	FOX LUX	380	R\$13,85	R\$5.263,00
142	PNEU CARRINHO COMPLETO C/ CAMARA E ARO 3.25-8"	UNIDADE	METASUL	54	R\$51,00	R\$2.754,00
147	PORTA CADEADO 3.1/2 89MM	UNIDADE	ALIANCA	170	R\$6,40	R\$1.088,00
148	PREGO AÇO TEMPERADO ZINCADO 17X24 C/ 100 PEÇAS	UNIDADE	MULTIFIX	525	R\$24,60	R\$12.915,00
149	PREGO GALVANIZADO A FOGO 17 X 27	KILOGRAMAS	LAUMAR	572	R\$27,90	R\$15.958,80
151	PREGO POLIDO 17 X 27	KILOGRAMAS	TREFIX	944	R\$10,80	R\$10.195,20
155	REGUA PEDREIRO BI-TUBULAR REFORÇADA 2,5M	UNIDADE	ALUNIS	41	R\$42,00	R\$1.722,00
158	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15CM	UNIDADE	TIGRE	292	R\$6,70	R\$1.956,40
160	SERRA DE AÇO BIMETAL 24D	UNIDADE	NICHOLSON	398,32	R\$5,25	R\$2.091,18
162	SERROTE JACK 22" 550MM	UNIDADE	FAMASTIL	47	R\$28,80	R\$1.353,60
163	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE	HERC	656	R\$3,55	R\$2.328,80
165	TALHADEIRA DE AÇO LISA 3/4X12.	UNIDADE	PETROPOLIS	96	R\$10,80	R\$1.036,80
173	TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 20A	UNIDADE	LORENZETTI	436	R\$5,95	R\$2.594,20
178	TRENA LASER	UNIDADE	BOSCH	21	R\$349,00	R\$7.329,00
180	TRINCHA	UNIDADE	TIGRE	192,68	R\$4,45	R\$857,426
184	TUBO SOLDAVEL 25MM	METROS	AKATO	1.235	R\$2,50	R\$3.087,50
					Total do Fornecedor:	R\$358.700,076

684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	ABRAÇADEIRA INCA 19-25 3/4 X 1 9MM	UNIDADE	NACIONAL	950	R\$1,40	R\$1.330,00
5	ABRAÇADEIRA NYLON 370X7 BRANCA C/50PÇ	PEÇA	ROHDINA	444	R\$21,00	R\$9.324,00
12	ADESIVO SILICONE 280G INCOLOR	UNIDADE	ALMA SUPER	596	R\$10,50	R\$6.258,00
18	ARAME DE SOLDA 2,38 KG	UNIDADE	NACIONAL	312	R\$30,04	R\$9.372,48
27	BETONEIRA 01 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P TRIFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA	UNIDADE	MENEGOTTI	2	R\$3.062,26	R\$6.124,52





Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
28	BETONEIRA 220 LITROS MOTOR 01 CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA.	UNIDADE	MENEGOTTI	1	R\$3.498,96	R\$3.498,96
29	BLOCO DE CONCRETO 15 X20 X 40 CM	UNIDADE	BOTUVERA	19.200	R\$2,20	R\$42.240,00
32	BRITA Nº 0 DE 5M³	CARGA	BOTUVERA	216	R\$384,13	R\$82.972,08
39	BUCHA 8MM COM 100	UNIDADE	USAF FIXAÇÃO	830	R\$6,50	R\$5.395,00
43	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 1,5MM2 - ROLO 100M	UNIDADE	CORFIO,	4.168,75	R\$0,95	R\$3.960,3125
44	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 10,0MM2 - 1M	UNIDADE	ULTRAFLEX	2.765	R\$6,40	R\$17.696,00
45	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 2,5MM2 - 1M	UNIDADE	CORFIO,	2.865	R\$1,45	R\$4.154,25
46	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 4,0MM2 - 1M	UNIDADE	CORFIO,	2.565	R\$2,33	R\$5.976,45
47	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M	UNIDADE	CORFIO,	2.565	R\$3,70	R\$9.490,50
55	CAPAS DE CHUVA	UNIDADE	harden	215	R\$6,30	R\$1.354,50
64	CIMENTO 50KG CPII	UNIDADE	BOTUVERA	3.450	R\$22,48	R\$77.556,00
66	COMPOUND OTTO FLUIDO A+B 1KG	UNIDADE	MISTER	118	R\$77,50	R\$9.145,00
73	DISCO DE LIXA 4.1/2X120 MARROM	UNIDADE	harden	295	R\$3,62	R\$1.067,90
75	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25	UNIDADE	SOPRANO	335	R\$6,90	R\$2.311,50
91	FERRO RETO 20MM 3/4" 12M	UNIDADE	MISTER	336	R\$261,40	R\$87.830,40
102	LAMINA SERRA WIDEA 7.1/4" X 24D X 185MM	UNIDADE	harden	135,41	R\$8,44	R\$1.142,8604
103	LÂMPADA LED 1600 6500KK	UNIDADE	BLUMENAU	1.475	R\$3,80	R\$5.605,00
108	LONA PRETA 4 X 100MT	UNIDADE	LONAX	418	R\$139,00	R\$58.102,00
115	MANTA GEOTEXTIL 2,15M LARG X 100 METROS - ROLO	UNIDADE	FIBRATEx	312	R\$640,00	R\$199.680,00
116	MAQUINA DE SOLDA MIG	UNIDADE	harden	3	R\$373,56	R\$1.120,68
131	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3"	UNIDADE	CISER	1.980	R\$0,55	R\$1.089,00
141	PLAFON TETO BRANCO	UNIDADE	BLUMENAU	620	R\$3,30	R\$2.046,00
153	REBITE RM 410 - CAIXA C/ 1000 PEÇAS	UNIDADE	CISER	483,03	R\$9,60	R\$4.637,088
156	RESINA POLIESTER ORTOFTÁLICA - 1KG	UNIDADE	SUVINIL	64	R\$11,79	R\$754,56
164	TABUA PINUS 25CM X 3MTS - PÇ	UNIDADE	MISTER	2.480	R\$14,84	R\$36.803,20
168	TIJOLO 8 FUROS 11,5 X 19 X 19 CM	UNIDADE	BOTUVERA	11.030	R\$0,85	R\$9.375,50
169	TIJOLO 8 FUROS 9 X 19 X 19 CM	UNIDADE	BOTUVERA	9.100	R\$0,72	R\$6.552,00
181	TUBO ESGOTO 100MM METRO	METROS	AMANCO	2.292	R\$8,26	R\$18.931,92
182	TUBO ESGOTO 150MM METRO	METROS	AMANCO	2.260	R\$20,76	R\$46.917,60
185	TUBO SOLDAVEL 50MM	METROS	AMANCO	1.111,37	R\$9,00	R\$10.002,33
192	BRITA Nº 0 DE 5M³	CARGA	BOTUVERA	71	R\$384,13	R\$27.273,2
193	FERRO RETO 20MM 3/4" 12M	UNIDADE	MISTER	112	R\$261,40	R\$29.276,8
					Total do Fornecedor:	R\$846.367,6209

6009174 - COMERCIAL JR FILHOS LTDA -ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	ABRAÇADEIRA NYLON 760X9 BRANCA C/25PÇ	PEÇA	VILA	644	R\$27,90	R\$17.967,60
132	PARAFUSO FRANCES 3/8X6	UNIDADE	CISER	1.980	R\$2,24	R\$4.435,20
167	THINNER 2750 5LT	UNIDADE	RENNER	192	R\$74,90	R\$14.380,80
170	TINTA ESMALTE 3,6L ESMALTE SINTÉTICO AZUL ROYAL FOSCO	GALÃO	omega	170	R\$100,00	R\$17.000,00
171	TINTA ESMALTE BRANCO 900ML	UNIDADE	omega	241	R\$26,00	R\$6.266,00
172	TINTA PISO NOVO 18 LT ACRI. FOSCA AMARELO DEM.	UNIDADE	krotem	185	R\$219,00	R\$40.515,00
183	TUBO ESGOTO 200MM METRO	METROS	TUBOZAN	1.230	R\$50,00	R\$61.500,00
					Total do Fornecedor:	R\$162.064,60





Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

Secretário(a) de Administração

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES
Secretário
CPF: 059.586.639-50

